[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.12.2020  г.

	№  60
ъ

О внесении изменений  в решение Совета народ-

ных депутатов   от 16.12.2019 № 55 «Об утверж-дении бюджета  муниципального  образования город Александров на 2020 год  и на плановый  период  2021  и  2022 годов»
             Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования  Александровский район от 24.12.2020 г., Совет народных депутатов города Александров

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета народных депутатов  от 16.12.2019  № 55 «Об  утверждении бюджета  муниципального  образования  город Александров на 2020 год и на  плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1  пункта 1 статьи 1 цифры  «496160,16875» заменить цифрами «492434,16875»;
1.2. в подпункте 2  пункта 1  статьи 1 цифры  «491665,38242» заменить цифрами «487939,38242»;
1.3. в приложении 1 строки:
	000 2 00 00000 00 0000 000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	259209,86875

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	257365,74330

	000 2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации  (межбюджетные субсидии)
	121908,18703

	000 2 02 20077 00 0000 150

	Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	40986,0

	000 2 02 20077 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности (7125)
	40986,0

	ИТОГО ДОХОДОВ:
	496160,16875

заменить строками:

	000 2 00 00000 00 0000 000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	255483,86875

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	253639,74330

	000 2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации  (межбюджетные субсидии)
	118182,18703

	000 2 02 20077 00 0000 150

	Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	37260,0

	000 2 02 20077 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности (7125)
	37260,0

	ИТОГО ДОХОДОВ:
	492434,16875

1.4. в приложении 5 строки:
	713
	Администрация Александровского района Владимирской области

	123872,75406

	Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры Строительство газовой котельной на ул. Первомайской г.Александров для отопления и ГВС жилого микрорайона

	в том числе: средства областного бюджета
	05
	02
	06004S1250
	40986,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	123872,75406

заменить строками:
	713
	Администрация Александровского района Владимирской области

	120146,75406

	Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры Строительство газовой котельной на ул. Первомайской г.Александров для отопления и ГВС жилого микрорайона

	в том числе: средства областного бюджета
	55
	02
	06004S1250
	37260,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	120146,75406

1.5. в приложении 7 строки:
	Администрация Александровского района Владимирской области
	713

	487398,59678

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	713
	05

	192075,06625

	Основное мероприятие "Оплата взносов на  капитальный ремонт многоквартир-ных домов"
	713
	05
	01
	04001

	2486,0

	Расходы на оплату взносов на  капитальный ремонт многоквартирных домов (Межбюджетные трансферты)
	713
	05
	01
	0400112030
	500
	2486,0

	Основное мероприятие "Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах"
	713
	05
	01
	04002

	450,0

	Расходы на капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования Александров (Межбюд-жетные трансферты)
	713
	05
	01
	0400212071
	500
	450,0

	Коммунальное хозяйство
	13
	05
	02

	63538,81267

	Муниципальная программа "Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности  на территории города Александрова"
	713
	05
	02
	06

	56366,36141

	Основное мероприятие «Мероприятия, направленные на снижение объема потребления топливно-энергетических ресурсов»
	713
	05
	02
	06004

	56366,36141

	Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры (Межбюджетные трансферты)
	713
	05
	02
	06004S1250
	500
	50600,0

	в т.ч.: капитальное строительство объекта: «Газовая котельная на ул.Первомайской г.Александров для отопления и ГВС жилого микрорайона»
	713
	05
	02
	06004S1250
	500
	50600,0

	ВСЕГО:

	491665,38242

заменить строками:
	Администрация Александровского района Владимирской области
	713

	483672,59678

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	713
	05

	188349,06625

	Основное мероприятие "Оплата взносов на  капитальный ремонт многоквартирных домов"
	713
	05
	01
	04001

	2528,46612

	Расходы на оплату взносов на  капитальный ремонт многоквартирных домов (Межбюджетные трансферты)
	713
	05
	01
	0400112030
	500
	2528,46612

	Основное мероприятие "Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах"
	713
	05
	01
	04002

	407,53388

	Расходы на капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования Александров (Межбюджетные трансферты)
	713
	05
	01
	0400212071
	500
	407,53388

	Коммунальное хозяйство
	713
	05
	02

	59812,81267

	Муниципальная программа "Энергосбе-режение  и повышение энергетической эффективности  на территории города Александрова"
	713
	05
	02
	06

	52640,36141

	Основное мероприятие «Мероприятия, направленные на снижение объема потребления топливно-энергетических ресурсов»
	713
	05
	02
	06004

	52640,36141

	Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры (Межбюджетные трансферты)
	713
	05
	02
	06004S1250
	500
	46874,0

	в т.ч.: капитальное строительство объекта: «Газовая котельная на ул.Первомайской г.Александров для отопления и ГВС жилого микрорайона»
	713
	05
	02
	06004S1250
	500
	46874,0

	ВСЕГО:

	487939,38242

1.6. в приложении 9 строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	192075,06625

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	63538,81267

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	491665,38242

заменить строками:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	188349,06625

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	59812,81267

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	487939,38242

1.7. в приложении 11 строки:
	Основное мероприятие "Оплата взносов на  капитальный ремонт многоквартирных домов"
	04 0 01

	2486,0

	Расходы на оплату взносов на  капитальный ремонт многоквартирных домов (Межбюджетные трансферты)
	04 0 01 12030
	500
	05
	01
	2486,0

	Основное мероприятие "Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах"
	04002

	450,0

	Расходы на капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования Александров (Межбюджетные трансферты)
	04 0 02 12071
	500
	05
	01
	450,0

	Муниципальная программа "Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности  на территории города Александрова"
	06

	77268,09277

	Основное мероприятие «Мероприятия, направленные на снижение объема потребления топливно-энергетических ресурсов»
	06004

	56366,36141

	Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры (Межбюджетные трансферты)
	06004S1250
	500
	05
	02
	50600,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	491665,38242

заменить строками:
	Основное мероприятие "Оплата взносов на  капитальный ремонт многоквартирных домов"
	04 0 01

	2528,46612

	Расходы на оплату взносов на  капитальный ремонт многоквартирных домов (Межбюджетные трансферты)
	04 0 01 12030
	500
	05
	01
	2528,46612

	Основное мероприятие "Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах"
	04002

	407,53388

	Расходы на капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования Александров (Межбюджетные трансферты)
	04 0 02 12071
	500
	05
	01
	407,53388

	Муниципальная программа "Энергосбере-жение  и повышение энергетической эффек-тивности  на территории города Александрова"
	06

	73542,09277

	Основное мероприятие «Мероприятия, направленные на снижение объема потребления топливно-энергетических ресурсов»
	06004

	52640,36141

	Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объ-ектов коммунальной инфраструктуры (Меж-бюджетные трансферты)
	06004S1250
	500
	05
	02
	46874,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	487939,38242

2. Финансовому    управлению   администрации    Александровского   района   при  исполнении   бюджета  муниципального образования город Александров  на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  руководствоваться настоящим  решением Совета народных депутатов.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города                                                                                         М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
----------------------------------------------------------------------------------

Разослать: фин.управление, сайт, прокуратура.